Budući da su računi predstečajnog vjerovnika dospjeli, a kako predstečajni dužnik do
danas nije dobrovoljno ispunio svoje dugovanje, sukladno članku 36. Stečajnog zakona
(nadalje u tekstu: SZ), predstečajni vjerovnik ovim putem u otvorenom roku prijavljuje
tražbinu u iznosu:

- glavnice od 177.836,23 EUR (slovima; sto sedamdeset sedam tisuća osamsto 
trideset šest eura i dvadeset tri centa) uvećane za iznos zakonskih zateznih kamata 
koje teku na dospjele iznose po stopi koja je propisana člankom 12/a Zakona o 
financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi od dana dospijeća svakog pojedinog 
računa do dana otvaranja predstečajnog postupka, a koje kamate zaključno s danom 
10.01.2025. godine sveukupno iznose 4.867,76 EUR (slovima; četiri tisuće osamsto 
šezdeset sedam eura i sedamdeset šest centi).

Dokaz: obračun kamata

V. Slijedom navedenog, a sukladno članku 36. Stečajnog zakona, predstečajni vjerovnik 
prijavljuje tražbinu u predstečajni postupak u sveukupnom iznosu od 182.703,99 EUR 
(slovima; sto osamdeset dvije tisuće sedamsto tri eura i devedeset devet centi), a koji 
iznos čine glavnica tražbine predstečajnog vjerovnika, uvećana za zakonske zatezne kamate 
do dana otvaranja predstečajnog postupka.

VI. S tim u vezi, predstečajni vjerovnik predlaže da se navedena tražbina u iznosu od 
182.703,99 EUR (slovima; sto osamdeset dvije tisuće sedamsto tri eura i devedeset devet 
centi), utvrdi u cijelosti.

ZAHTJEV ZA NAKNADU TROŠKA

VPS: 182.703,99 eur
broi bodova: 1375b
1. sastav orijave prema OTbr. 7.1., 14.2.1 46.
1375b X 2,00 EUR 2.750,00 EUR
25% PDV-a 687,50 EUR
2. troSak prijevoda EUR
UKUPNO: 3.437,50 EUR